constituido en el pagaré suscrito el 13 de agosto 2018, aportado como 
anexo con la demanda; más los intereses de mora a la tasa máxima legal 
autorizada por la Superintendencia Financiera, adeudados a partir del 13 de 
agosto de 2021, hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

2. Por la suma de QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000), capital 
constituido en la letra de cambio adosada con la demanda; más los 
intereses de mora a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia Financiera, adeudados a partir del 18 de agosto de 2021, 
hasta que se verifique el pago total de la obligación.